[image: ]        [image: LOGO]

EDITAL DE GABARITO OFICIAL

[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, por meio da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, Processo Licitatório nº 1698/2021, torna público que está disponível no site www.omniconcursospublicos.com.br, que integra este edital, o Gabarito Oficial, do Processo Seletivo nº 001/2021, conforme segue:

     I-Constam no Anexo Único – Gabarito Oficial.

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Erê, 31 de janeiro de 2022.

       Rozane Bortoncello Moreira
      Prefeita do Município de Campo Erê

Página 1 de 1.
image1.png
g’f ESTADO DE SANTA CATARINA
_wsiz ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ERE

image2.png
OMNI

CONCURSOS PUBLICOS